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Управление образования администрации Тисульского муниципального района направляет сведения о поступлении выпускников дневных общеобразовательных организаций 2015 года (таблицы 1,2,3,4,5).
Таблица 1

Сведения о выпускниках 9-ых классов 

дневных общеобразовательных организаций 2015 года

	Год выпуска
	Всего
	Дальнейшее обучение
	Трудо-устройство
	Не учится,

не работает

	
	
	10 класс
	ССУЗ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	190
	63

33%
	123

65%
	2

1%
	2

1%


Примечание: 

сумма чисел в графах 3-6 должна быть равна числу, указанному в графе 2

Таблица 2

Сведения о выпускниках,

не получивших в 2015 году аттестат об основном общем образовании

	Год выпуска
	Всего
	Обучение
	Трудо

устройство/
длительные 

курсы


	Не учится, не работает

	
	
	в форме семейного образования, самообразования
	Повторное обучение в 9-ом классе


	в «вечерней» школе


	
	

	1
	2
	3
	   4
	5 
	6
	7

	2015
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Примечание: 

сумма чисел в графах 3-7 должна быть равна числу, указанному в графе 2

Таблица 3

Сведения о выпускниках 11-ых классов 

дневных общеобразовательных организаций 2015 года

	Год выпуска
	Всего
	Дальнейшее обучение
	Трудо-

устройство/
длительные курсы


	Служба в РА
	Не учится, не работает

	
	
	ССУЗ
	ВУЗ
	
	
	

	1
	2
	3


	4
	5
	6
	7

	2015
	57
	13

23%
	41

72%
	0

0%
	2

4%
	1

1%


Примечание: 

сумма чисел в графах 3-7 должна быть равна числу, указанному в графе 2.

Таблица 4 

Сведения о выпускниках,

не получивших в 2015 году аттестат о среднем общем образовании

	Год выпуска
	Всего
	Обучение на базе основного общего образования в 

ССУЗе
	Трудоустройство/
длительные 

курсы


	Служба в Российской Армии


	Не учится, не работает

	1
	2
	3


	4
	5
	6

	2015
	0
	0
	0
	0
	0


Примечание:

сумма чисел в графах 3-6 должна быть равна числу, указанному в графе 2.

Таблица 5                   

	Общее количество выпускников 2015 года, поступивших в вузы
	Количество выпускников поступивших в вузы Кемеровской области 
	Количество выпускников 2015 года, выбывших за пределы Кемеровской области:
	На обучение в другие города России и за рубежом

	
	
	
	в г.Томск
	в г.Москву
	в 

г. Санкт-Петербург
	в г.Красноярск
	в г.Барнаул
	В г.Новосибирск
	В другой город (указать какой)
	За пределы Российской Федерации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	41
	15

37%
	26

63%
	16

39%
	0
	1

2%
	7

18%
	0
	1

2%
	1

2% (Рязань) 
	0


Примечание: сумма чисел в графах 2 и 3 должна быть равна числу, указанному в графе 1.

 сумма чисел в графах 4-11 должна быть равна числу, указанному в графе 3.
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